
 

 

VšĮ Futbolo klubas „Ataka“ 

Įmonės kodas 304280912, Blindžių g. 19-5, Vilnius 

2023.04.28 

 

 

2022 METŲ VEIKLOS ATASKAITA 

  

VšĮ Futbolo klubas „Ataka“ (toliau – „Įmonė“) įsteigta 2016 m. birželio 6 d., Vilniaus miesto 

savivaldybėje. Įmonė vykdo vaikų futbolo klubo veiklą. 

VšĮ Futbolo klubas „Ataka“ turi penkis dalininkus. 2022 m. gruodžio mėn. 31 d. vaikus treniravo 20 

trenerių, prisijungė daugiau nei 40 savanorių. 

Misija – ugdyti vaikų gebėjimus, darbštumą, atsakomybę, pasitikėjimą savimi ir savarankiškumą, 

kad išaugtų gerais visuomenės nariais, net jei ir netaps profesionaliais futbolininkais. 

Vizija – siekti, kad mokymasis žaisti futbolą teiktų džiaugsmą vaikams. 

Klubo veikla remiasi ilgalaikiais vaikų ugdymo tikslais.  

Klubas turi šūkį, atspindintį klubo vertybes, požiūrį ir tikslą: „ATAKA – Futbolo klubas draugiškas 

vaikui!“ 

 

Strateginiai tikslai:  

1. Treniruoti vaikus Vietinėse Bendruomenėse – šalia namų.  

2. Tęsti tėvų ir auklėtinių savanorystės programą futbolo treniruotėse.  

3. Populiarinti futbolą, burti bendruomenes - kiekvienais metais organizuoti futbolo renginius 

ir turnyrus. 

4. Užtikrinti, kad futbolas būtų prieinamas kiekvienam vaikui – sudaryti galimybes lankyti 

treniruotes vaikams iš nepasiturinčių, nepilnų ir daugiavaikių šeimų. (Parama teikiama 

bendradarbiaujant su LPF „Padėk gatvės vaikams“ ir kitais rėmėjais). 

5. Užtikrinti lygias galimybes lankyti futbolo treniruotes visiems vaikams – mergaitėms ir 

berniukams.   

6. Kurti draugišką aplinką pagal Šiaurės šalių vertybes, kuri leistų kiekvienam vaikui gerai 

jaustis, žaisti ir džiaugtis treniruotėmis. Nenaudoti prievartos, užduotis pateikti pagal vaiko 

raidą.  

7. Nuo trylikos metų sudaryti vaikams galimybes siekti aukšto meistriškumo tikslų futbole – 

vykdyti atrankas. 

2022 metams buvo iškelti šie tikslai: 

 



 

 

1. Organizuoti vaikų ir šeimų turnyrus. Suorganizuoti ne mažiau 8 šeimų turnyrų per metus. 

2. Dalinai arba pilnai apmokėti už vaikų iš daugiavaikių, nepilnų ir nepasiturinčių šeimų, 

globos namų treniruotes ir aprangą. (Treniruotes lanko nuo 15% iki 20% vaikų, kurie patiria 

arba gali patirti socialinę atskirtį arba šeimos susiduria su finansiniais sunkumais). 

3. Pirmą birželio savaitgalį suorganizuoti Futbolo klubo „Ataka“ gimtadienį.  

4. Suorganizuoti dienos stovyklas vaikams, pakviesti ne mažiau 180 vaikų. 

5. Suorganizuoti išvažiuojamas vasaros stovyklas vaikams ir pakviesti ne mažiau 150 vaikų. 

6. Priimti dirbti trenerių pagal poreikį.  

7. Vykdyti vaikų priėmimą į grupes nuo 2019 m. iki 2008 m. Papildomai priimti treniruotis iki 

200 vaikų. 

8. Suorganizuoti tėvų susirinkimus. Supažindinti naujų vaikų tėvus su įmonės vertybėmis ir 

darbo principais,  aptarti su kitų grupių vaikų tėvais apie veiklos planus 2022 / 2023 m. 

sezonui.  

9. Organizuoti „Vidaus lygos“ čempionatą. Išlaidas iš 1,2 proc. GPM mokesčio, kadangi 

projektas labai brangus, o siektina, kad visi vaikai galėtų dalyvauti varžybose savo 

galimybių ribose.  

10. Ieškoti klubo finansinių rėmėjų įvairioms veikloms ir projektams.  

11. Įgyvendinti vaikų pavežimo į treniruotes sistemą Naujamiestis (Kunigaikščio Gedimino 

prog.) -  Vilkpėdė (Gerosios Vilties prog.). 

12. Vykdyti vaikų pasiekimų ir fizinių testų (priklausomai nuo vaikų metų) vertinimą.  

13. Rengti vaikų turnyrų, rungtynių ir teorinių užsiėmimų planus, vykdyti fizinio pasirengimo 

testus. Dalyvauti turnyruose ir čempionatuose.  

14. Vykdyti vaikų ir tėvų apklausas apie klubo veiklos kokybę.  

15. Skatinti trenerius, kad keltų kvalifikaciją, prisidėti finansiškai.  

16. Suorganizuoti Kalėdų turnyrus - šventes visoms ATAKA vaikų grupėms. 

17. Tęsti darbą su Vilniaus miesto politikais ir administracijos darbuotojais, kad mokyklų 

stadionuose būtų įrengtos rūbinės.  

Per 2022 metus futbolo treniruotes lankančių vaikų skaičius išaugo iki 930. Remtinų vaikų skaičius 

išaugo nuo 100 iki 130. Šie vaikai gautos paramos dėka turi daugiau galimybių socializuotis, leisti 

laiką po pamokų žaisdami futbolą saugioje aplinkoje.  

Futbolo klubas „Ataka“ jau septintus metus bendradarbiauja su Labdaros ir Paramos fondu „Padėk 

gatvės vaikams“. Kartu su šio fondo pagalba, klubas pilnai arba dalinai finansiškai remia 

daugiavaikes, nepilnas ir nepasiturinčias šeimas. Apmokamos šių vaikų futbolo treniruotės, 

dalyvavimas varžybose, turnyruose bei stovyklose, kompensuojamos jų sportinės aprangos 

įsigijimo išlaidos. Siekiama visiems vaikams sudaryti vienodas sąlygas sportuoti. Užimti vaikai 



 

 

formuojasi teigiamus įpročius ir nėra linkę tuščiai leisti laiką, ieškoti nuotykių gatvėje. Tokiu būdu 

klubas vykdo prevencinę veiklą prieš žalingas priklausomybes: rūkymą, alkoholio ir narkotikų 

vartojimą, nusikalstamumą ir patyčias. 

 

KUPOLO VADAVIMAS 

 2022 m. sausis Futbolo klubui „Ataka“ prasidėjo nelengvai, kadangi Vilnių užklupo pūga. 

Tai tapo didele problema ne tik lauke besitreniruojantiems vaikams Naujamiesčio-Vilkpėdės, 

Justiniškių ir Lazdynų bazėse, didžiausia baimė kilo Pilaitės bazėje, kur žiemos sezono metu 

treniruotės vykdomos dengtame futbolo manieže - kupole. Atsirado rimta grėsmė pasikartoti pernai 

metų scenarijui, kuomet susikaupus dideliam sniego kiekiui kupolas subliuško ir vaikai nebeturėjo 

kur treniruotis. Todėl „Ataka“ bendruomenė buvo kviečiama į talką padėti apsaugoti kupolą. 

Treneriai ir susirinkę tėvai savanoriai kartu su Active Vilnius ir Vilniaus miesto savivaldybės 

darbuotojais nuvalė virš 1 metro sniego sluoksnį ir apsaugojo kupolą nuo subliuškimo. Vaikai toliau 

galėjo saugiai treniruotis. Visos žiemos metu treneriai patys periodiškai valėsi stadionus kitose 

bazėse, kastuvų ir traktoriuko pagalba. 

 

  



 

 

„PAŽINK ATAKA TRENERĮ!“ 

 Vasario mėnesį klubas pristatė naują rubriką - „Pažink ATAKA trenerį!“. Kiekvieną savaitę 

video reportaže buvo kalbinamas skirtingas futbolo treneris. Jis papasakodavo apie savo pažintį su 

futbolu, motyvaciją ir įkvėpimą dirbant su vaikais, mėgstamiausią žaidėją bei komandą, laisvalaikį 

ir kitus įdomius dalykus. Šios rubrikos tikslas buvo leisti vaikams, tėvams bei visai klubo 

bendruomenei artimiau susipažinti su klube dirbančiais treneriais. Rubrika sukėlė didelį 

susidomėjimą vaikams, kurie galėjo užmegzti artimesnį ryšį su savo treneriais, sužinoti apie juos 

įdomių dalykų, lengviau rasti bendrą kalbą treniruočių metu. Progą pakalbinti savo trenerius turėjo 

ir patys vaikai, kurie užduodavo savo sugalvotus klausimus. Tiek patys klausimai, tiek trenerių 

atsakymai būdavo įdomūs ir žiūrovams sukeldavo šypsenas veiduose. 

  



 

 

SKAMBUS TARPSEZONIS 

 Tarpsezonio metu skirtingos Futbolo klubo „Ataka“ komandos dalyvavo BFA (Baltijos 

Futbolo Akademijos) organizuotame „Winter CUP“ turnyre. Išskirtinių rezultatų pasiekė trenerio 

Aivaro Meškinio treniruojama 2010 m. rinktinė komanda, užėmusi I-ą vietą! Iš viso buvo sužaista 

14 rungtynių. Kai treniruotės kelią džiaugsmą ir į jas einama su šypsenomis veiduose, tuomet 

rezultatai kalba patys už save. Tai patvirtino klubo pasirinktą kryptį, jog pirmiausia futbole turi būti 

vaiko gerovė, tuomet atsiranda ir geri rezultatai. Kitų amžiaus grupių komandoms taip pat puikiai 

sekėsi, jos taip pat iškovojo daug pergalių. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

VAIKŲ FUTBOLO TURNYRAI 

 Jau 2022 m. Futbolo klubas „Ataka“ buvo viena didžiausių sporto organizacijų ne tik 

Vilniuje, bet ir visoje Lietuvoje. Klubo treniruotes lankė daug vaikų, kuriems svarbus ne tik futbolo 

žaidimas per treniruotes, tačiau ir jėgų išbandymas prieš vaikus iš kitų komandų. Varžybos, turnyrai 

vaikams yra didelė šventė. Tačiau situacija su dalyvavimu varžybose ir turnyruose Vilniuje (ir 

Lietuvoje) prasta - tiesiog nėra organizuojama pakankamai kokybiškų ir nuolat vykstančių varžybų 

motyvuotiems ir į rezultatus orientuotiems vaikams, tuo tarpu savo malonumui žaidžiantys vaikai 

yra apskritai pamiršti - vienintelis išsigelbėjimas šioms grupėms yra draugiškos sutartinės rungtynės 

su kitais klubais. Todėl 2022 m. pradžioje Ataka nusprendė imtis iniciatyvos ir pradėjo organizuoti 

vaikų futbolo turnyrus, į kuriuos kvietė ne tik kitas Vilniaus komandas, bet ir svečius iš kitų miestų. 

Turnyrų metu aikštelėse virė įnirtingos kovos ir turnyrus lydėjo smagi sportinė atmosfera. Turnyrai, 

visų pirma, buvo orientuoti į vaikų poreikius, todėl vietos nebuvo skaičiuojamos. Visos komandos 

gavo apdovanojimų taures ir kiekvienas turnyre dalyvavęs vaikas gavo po medalį. Turnyrų metu 

vaikus bei susirinkusius žiūrovus džiugino įvairiais personažais persirengę animatoriai. Taip pat, 

„Ataka“ į turnyrų organizavimą įtraukė ir tėvelius savanorius, kurie prisidėjo prie sklandaus turnyrų 

organizavimo - teisėjavo varžybų metu, vaišino žiūrovus arbata ir kakava, prižiūrėjo bendrą tvarką. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Iš viso sausio-gegužės mėnesiais buvo surengti 7 vaikų futbolo turnyrai: sausio 30 d. (2013 

m. vaikų futbolo turnyras), kovo 27 d. (2014 m. vaikų futbolo turnyras), balandžio 10 d. (2012 m. 



 

 

vaikų futbolo turnyras), balandžio 24 d. (2011 m. vaikų futbolo turnyras), gegužės 15 d. (2013 m. 

vaikų futbolo turnyras), gegužės 22 d. (2015/2016 m. vaikų futbolo turnyras), gegužės 29 d. (2014 

m. vaikų futbolo turnyras). Iš viso šiuose turnyruose dalyvavo daugiau nei 120 komandų, virš 1000 

vaikų! Džiaugiamės, jog dalyviams turnyrai patiko ir į juos jie siuntė skirtingų amžiaus grupių savo 

komandas. Futbolo turnyrai stiprina vaikų draugystę, vienija komandas ir, svarbiausia, leidžia 

vaikams džiaugtis futbolu. 

 

  



 

 

SOLIDARUMAS SU UKRAINA 

 2022 m. pavasarį prasidėjus kariniams veiksmams Ukrainoje, Futbolo klubas „Ataka“ 

išreiškė palaikymą ir solidarumą su Ukrainos žmonėmis. Visiems nuo karo bėgantiems 

ukrainiečiams vaikams „Ataka“ pasiūlė nemokamas futbolo treniruotes. Nemokamai vaikai iš 

Ukrainos dalyvavo ir vasaros stovyklose, taipogi buvo aprūpinti treniruočių aprangomis. Iš viso 

2022 metais prie Futbolo klubo „Ataka“ prisijungė arti 40 vaikų iš Ukrainos. Treniruočių bei kitas 

išlaidas padengė Labdaros ir Paramos fondas „Padėk Gatvės Vaikams“. 

 

  



 

 

„PAVEŽIMO PASLAUGA“ 

 2022 m. „Ataka“ tęsė 2021 m. rudenį pradėtą „Pavežimo paslaugą“. „Ataka“ pirmieji pasiūlė 

tokią paslaugą Lietuvoje. Pagal suderintą laiką vairuotojas atvykdavo prie mokyklų, paimdavo 

vaikus ir veždavo į futbolo treniruotes. 2022 m. pavasarį paslauga buvo teikiama į Pilaitėje 

vykstančias treniruotes, tuo tarpu rudenį pradėta teikti Naujamiestyje-Vilkpėdėje 

besitreniruojantiems vaikams. Ši paslauga ypač aktuali ir naudinga tiems vaikams, kurie lanko 

pamokas kituose mikrorajonuose, negu kad vyksta jų treniruotės. Galbūt vaikai yra per maži, kad 

keliautų patys, o galbūt kelionė viešuoju transportu prailgtų - pavežimo paslauga leidžia vaikams 

saugiai nuvykti į treniruotes kartu su savo draugais. Tai ypač patogu tėvams, kuriems nereikia 

vidury dienos mesti darbų ir brautis per Vilniaus kamščius, kad nuvežtų vaikus į sporto 

užsiėmimus. Paslaugos kaina - 2 Eur už pavežimą, 8-ių vietų autobusiuko maršrutas buvo 

užpildytas. Po treniruočių vaikai patys pareidavo namo arba vaikus pasiimdavo tėvai. Paslauga 

paremta gerąja Šiaurės šalių patirtimi, kur Norvegijoje ir Islandijoje taipogi autobusiukai paima 

vaikus iš mokyklų ir veža į futbolo treniruotes. Tokiu būdu užtikrinama, kad vaikai aktyviai lanko 

sportines veiklas ir tai nesukelia nepatogumų tėvams. 

 

  



 

 

TARPTAUTINĖ KONFERENCIJA 

 2022 m. gegužės 11 d. LR seime surengėme tarptautinę konferenciją „Sporto įtaka vaikų 

gerovei. Šiaurietiška patirtis“. Jos metu pristatėme pirmąjį Lietuvoje vaikų sporto projektą pagal 

Šiaurės šalių pavyzdį „Bendruomenės sporto lyderių ugdymas“. Projekto partneriai iš Šiaurės šalių 

(Norvegijos olimpinio ir paralimpinio komiteto ir Sporto konfederacijos Masinio sporto ir vystymo 

departamento Sporto veiklų vadovas Mads Andreassen ir Sporto klubo „KFUM-Kameratene Oslo“ 

direktorius Thor-Erik Stenberg) pristatė savo daugiametę veiklą ir jos poveikį vaikams, tėvams, 

bendruomenėms. Diskusijos metu Lietuvos politikai ir sporto atstovai diskutavo, kokia kryptimi 

turėtų vystytis vaikų sportas bei kokia Šiaurės šalių patirtis būtų naudinga Lietuvai. 

  



 

 

ATRANKA Į AKADEMIJĄ 

 Balandžio ir gegužės mėnesiais paskelbėme viešą reklamą dėl dalyvavimo į naujai 

steigiamos „Ataka“ akademijos atranką. Klubo vizija ir filosofija grįsta principu, jog futbolas turi 

teikti džiaugsmą vaikams, ypač jauname amžiuje. Tačiau vaikams paaugus, išryškėja jų motyvacija 

sportuoti ir vieni vaikai tampa labiau suinteresuoti siekti sportinių tikslų. Todėl mūsų tikslas buvo 

pakviesti visus norinčius vaikus į nemokamą atranką. Joje galėjo dalyvauti visi norintys vaikai. 

Atrankos metu buvo testuojamos vaikų fizinės savybės, kamuolio valdymo įgūdžiai, buvo vykdomi 

individualūs pokalbiai su vaikais ir jų tėvais. Po atrankos dalis vaikų buvo pakviesta į „Ataka“ 

rinktines komandas, kurios dalyvauja Lietuvos jaunimo čempionatuose, vietiniuose ir 

tarptautiniuose turnyruose. Atranka buvo vykdoma 2008 ir 2009 m. gimusiems vaikams. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

PAVASARIO ŠEIMŲ TURNYRAI 

 2022 metų pavasarį „Ataka“ surengė tris šeimų turnyrus treniruotes vykdomose 

bendruomenėse: gegužės 7 d. Justiniškėse ir gegužės 13-14 d. Naujamiestyje-Vilkpėdėje bei 

Lazdynuose (Lazdynų bendruomenei tai buvo pirmas toks renginys). Iš viso šiuose turnyruose 

dalyvavo daugiau nei 40 komandų, kurias palaikyti atvyko draugai ir artimieji. Žaidžiant buvo 

įvesta nauja taisyklė - tėčiai negalėjo pelnyti įvarčio. Vietoje to, jie turėjo labiau pasistengti ir 

daugiau dėmesio skirti savo vaikų „paieškai“. Komandos buvo suskirstytos į grupes pagal jas 

sudarančių vaikų amžių - tai leido užtikrinti, kad varžybos vyktų tarp vienodo pajėgumo komandų. 

Atgauti jėgas ir pasistiprinti tarp rungtynių, dalyviai buvo kviečiami vaišintis gardžiais užkandžiais 

ir gėrimais, kuriuos tiekė šaunūs „Ataka“ tėvai-savanoriai. Pertraukų tarp turnyrų metu dalyviai 

buvo kviečiami išbandyti savo jėgas konkursuose, kur galėjo laimėti prizų. Už dalyvavimą visoms 

komandoms buvo įteiktos taurės ir kiekvienas dalyvis gavo po savo atminimo medalį. 

 Birželio 12 d. Pilaitės manieže įvyko didžiausias iki šiol rengtas „Didysis Vilniaus šeimų 

futbolo turnyras“. Vien šiame turnyre dalyvavo 40 komandų, daugiau nei 160 dalyvių. Renginys 

pažymėtas neįtikėtinai smagia atmosfera, geru oru ir gražiais įvarčiais, daugybe išdalintų prizų ir 

patirtų įsimintinų emocijų. Surinktos lėšos iš komandinio mokesčio buvo skirtos apmokėti 4 vaikų 

iš Ukrainos dalyvavimui vasaros dienos stovykloje. 

  



 

 

GIMTADIENIS 

 Pirmą birželio savaitgalį Futbolo klubas „Ataka“ atšventė savo 6-ąjį gimtadienį. Gimtadienio 

šventė buvo skirta visai „Ataka“ bendruomenei - vaikams kartu su savo tėvais, broliais ir seserimis. 

Vingio parko pievelėje vykusios šventės metu ant daugybės aikštelių buvo žaidžiamos draugiškos 

futbolo rungtynės, dalyviai vaišinosi suneštinio pikniko vaišėmis, treneriai organizavo smagius 

atskirus konkursus vaikams ir tėvams. Buvo kepami šašlykai ir kepsniai, o gimtadienio šventę 

vainikavo daugybės didelių tortų valgymas. Iš viso šventėje dalyvavo apie 500 žmonių. 

 

  



 

 

VASAROS IŠŠŪKIS 

 Besibaigiantys mokslo metams ir treniruočių sezonui, treneriai vaikams palinkėjo kuo 

smagiau praleisti užsitarnautas atostogas. O kad atostogos būtų įdomesnės, treneriai vaikams metė 

„ATAKA vasaros iššūkį“! Užduotis buvo paprasta - kiekvieną savaitę vaikai (visi norintys 

dalyvauti) turėjo siųsti savo gražiausias, įsimintiniausias ar tiesiog jaukiausias vasaros akimirkas 

(nuotraukas ar video). Iš visų gautų akimirkų kiekvieną savaitę „Ataka“ išrinkdavo po vieną 

nugalėtoją, kuriam kaip prizą dovanojo firminę klubo atributiką. Pirmą kartą rengtas konkursas 

sulaukė didelio vaikų įsitraukimo, sulaukėme daug gražių vasaros akimirkų. 

 

  



 

 

DIENOS STOVYKLA 

 Paskutinę birželio savaitę įvyko kasmet Futbolo klubo „Ataka“ organizuojama vaikų vasaros 

stovykla „Pažink pasaulį per futbolą“. Stovykla buvo rengta keturiose „Ataka“ bazėse: Pilaitėje, 

Naujamiestyje-Vilkpėdėje, Justiniškėse ir Lazdynuose. 2022 metais vyko viena, tačiau daug 

susidomėjimo sulaukusi, stovyklos pamaina. Stovyklos metu vaikai turėjo daug sportinių 

užsiėmimų (futbolo treniruotės, turnyrai) bei daug smagių kultūrinių-edukacinių pramogų, plėtusių 

vaikų kultūrinį akiratį: vaikai žygiavo į Trijų kryžių kalną, lavino savo kūrybiškumą ir šokio 

judesius „Future live“ interaktyviose pramogose, smagiai pramogavo „Skypark“ batutų parke su 

salto ir kitais akrobatiniais triukais bei kita. Taip pat, stovyklos metu įvyko įspūdingos sporto 

žaidynės su kojūkininkais, tailandietiškais ledais, cukraus vata, popkornais, gigantiškai muilo 

burbulais bei „Kempiniuku Plačiakelniu“. Šias žaidynes surengti padėjo nuostabūs „AbbVie 

Lietuva“ savanoriai, kurie taip pat finansiškai parėmė 13-os ukrainiečių vaikų dalyvavimo mokestį 

šioje dienos stovykloje. Stovyklos metu kiekvienam vaikui buvo įteikti firminiai stovyklos 

marškinėliai. Iš viso stovykloje dalyvavo 160 vaikų, nuo 6 iki 11 metų amžiaus. 

 Mūsų partneriai iš Norvegijos (KFUM-kameratene Oslo) iniciavo vietinę bendruomenę 

prisidėti bei patys finansiškai parėmė Futbolo klubo „Ataka“ ukrainiečių vaikų dalyvavimą vasaros 

dienos stovykloje! 

 

  



 

 

IŠVAŽIUOJAMOS STOVYKLOS 

 2022 m. vasarą Futbolo klubas „Ataka“ surengė dvi išvažiuojamos vasaros stovyklas 

vaikams. Abi stovyklos vyko „Antanynės“ kaimo turizmo sodyboje, Širvintų raj. Pirma pamaina 

vyko liepos 11 - 15 dienomis, antra liepos 18 - 22 dienomis. Stovyklose vaikai žaidė daug futbolo, 

išbandė savo jėgas kitose sporto šakose, turėjo smagių pramogų, edukacinių užsiėmimų bei kasdien 

gaivinosi vandens maudynėse. Stovyklos buvo skirtos 2008 - 2012 m. vaikams. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



 

 

TRENERIŲ KOMANDA 

 Futbolo klubo „Ataka“ vyrų komanda, sudaryta iš vaikų trenerių, 2021 m. laimėjo SFL 

(Sekmadienio Futbolo Lygos) D divizioną ir iškovojo galimybę dalyvauti aukštesniame, SFL B, 

divizione. Sezoną treneriai pradėjo 2022 m. pavasarį ir baigė 2022 m. rudenį. Viso sezono metu 

„Ataka“ buvo lyderių trejetuke, tačiau nėkart nepirmavo. Laimėtas svarbias rungtynes lydėdavo 

apmaudūs prarasti taškai prieš diviziono vidutiniokus. Tačiau visus metus treneriai demonstravo 

charakterį, atkaklumą ir kovodavo kiekvienose rungtynėse. Artėjant sezono pabaigai lyderiaujanti 

komanda pradėjo barstyti taškus ir „Atakai“ atsirado galimybė pakovoti dėl pirmos vietos. Pačioje 

sezono pabaigoje „Ataka“ įgavo gerą sportinę formą, iškovo penkias pergales iš eilės (vieną iš jų - 

prieš pačius čempionato lyderių). Galiausiai, varžovams klūptelėjus, „Ataka“  priešpaskutiniame 

ture išsiveržė į pirmą turnyrinės lentelės vietą ir trofėjaus iš savo rankų nebepaleido. Tapo 

čempionais. Iš viso šiame čempionate komanda sužaidė 22 rungtynes, iš kurių 16 buvo pergalingos, 

2 sužaistos lygiosiomis ir 4 pralaimėtos. Komanda užėmė I-ą vietą surinkusi 50 taškų. Didžioji dalis 

rungtynių buvo rezultatyvios - per visą sezoną treneriai įmušė 76 įvarčius (3,45 įvarčio per 

rungtynes). Taip pat, komandoje debiutavo ir keturi Futbolo klubo „Ataka“ akademijos auklėtiniai 

(2008 m. gimimo). Varžybų eigoje jie įsivažiavo ir tapo patikimais komandos nariais. Šios 

komandos tikslas ir yra kurti pagrindą jauniems ir motyvuotiems „Ataka“ auklėtiniams. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 2022 m. Futbolo klubas „Ataka“ pirmą kartą dalyvavo LFF (Lietuvos Futbolo Federacijos) 

Taurės čempionate. Tai čempionatas, kuriame gali dalyvauti visų Lietuvos futbolo lygų komandos. 



 

 

„Ataka“ šiame turnyre puikiai pasirodė ir pranoko jai keltus lūkesčius - nukeliavo iki aštuntfinalio, 

kur nusileido aukščiausios Lietuvos A lygos klubui. 1/32 etape „Ataka“ priėmė svečius iš Kelmės ir 

susirinkusius sirgalius apdovanojo įvarčių gausa - laimėjo rungtynes 8:0. 1/32 etapo rungtynės buvo 

daug atkaklesnės ir sunkesnės. Artėjant rungtynių pabaigai rezultatas buvo lygus, tačiau per pridėtą 

laiką komandos kapitonas Aivaras Meškinis pelnė  puikų įvartį ir išvedė komandą į priekį. „Ataka“ 

triumfavo rezultatu 3:2 prieš Panevėžio „Dembava“ klubą. Ištraukus dar vienus burtus, treneriai 

gavo ypač rimtą varžovą - pajėgiausioje lygoje rungtyniaujančius FK „Riterius“. Rungtynės sulaukė 

didelio ažiotažo - vaikai kartu su tėvais atvyko palaikyti trenerių, stadionas buvo pilnai užpildytas 

(rungtynes stebėjo apie 400 žiūrovų). „Ataka“ stengėsi rungtyniauti drausmingai, tačiau fizinis 

pasiruošimas varžovų pusėje ir, nepaisant pelnyto įvarčio, „Ataka“ nusileido 1:5. Tačiau rungtynės 

pažymėtos didele gražia švente - vaikai buvo nemokamai vaišinami kakava, dalyviai buvo 

kviečiami dalyvauti konkurse ir laimėti prizų. Šios varžybos vaikams suteikė taip reikalingos 

motyvacijos ir įkvėpimo sportuoti. 

 

  



 

 

NAUJO SEZONO PRADŽIA 

 Rugpjūčio mėnesį pradėjome kviesti vaikus atgal į treniruotes. Jos buvo lengvos ir 

neintensyvios, jų metu vaikai žaidė daug futbolo, kitų žaidimų. Tuo tarpu motyvuotų ir rinktinių 

komandų vaikai dalyvavo išvažiuojamose stovyklose, kur ruošėsi ateinančiam sezonui: tobulino 

fizinį pasiruošimą ir ištvermę, kamuolio valdymo įgūdžius, komandinį susižaidimą. Vėliau šios 

komandos sužaidė draugiškų rungtynių serijas su kitais klubais. Rugpjūčio pabaigoje jungtinė 

2008/2009 m. ir 2010 m. komandos pradėjo oficialias LVJUFA Pirmos lygos varžybas. Neilgai 

trukus, dalyvavimą Lietuvos čempionatuose pradėjo ir kitos jaunesnių amžiaus grupių komandos. 

 Rugsėjo pirmosiomis dienomis aktyviai kvietėme naujus vaikus prisijungti prie Futbolo 

klubo „Ataka“ treniruočių. Pirmas dvi rugsėjo savaites treneriai dalijo skrajutes prie mokyklų į 

pamokas einantiems vaikams ir jų tėvams. Rinkome 2008 - 2015 m. amžiaus grupes, taip pat naujas 

darželinukų (2016-2017 m. gimimo) grupes. Pilaitės ir Justiniškių bazėse toliau kvietėme 

treniruotes mergaites. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

SEMINARAS 

 Rugsėjo 14-15 d. Futbolo klubo „Ataka“ treneriai dalyvavo „Socialinio ir emocinio ugdymo 

sporte“ seminare, kurį organizavo SEU institutas. Seminaro medžiaga parengta SEU institutui 

bendradarbiaujant su jų parteneriais Norvegijoje. Klubo treneriai gilino savo teorines ir praktines 

žinias, kurios remiasi Skandinavijos šalių patirtimi ir vertybėmis. Seminarą vedė lektorė dr. Daiva 

Šukytė, „Socialinio ir emocinio ugdymo instituto“ vadovė. 

 

  



 

 

NAUJAS RĖMĖJAS - „LITHOME“ 

 2022/2023 m. sezoną Futbolo klubas „Ataka“ pradėjo drauge su nauju rėmėju - juo tapo 

UAB „Lithome“. „Lithome“ pradėjo finansuoti bendrą klubo veiklą, taip pat prisidėjo prie sporto 

renginių organizavimo. Ši papildomos finansinės paramos dėka į futbolą galėjome įtraukti daugiau 

vaikų ir užimtumą sportu padaryti labiau prienamu platesniam vaikų ratui. 

 

  



 

 

RUDENS ŠEIMŲ TURNYRAI 

 Rudenį kiekviena Futbolo klubo „Ataka“ bazė surengė dar po vieną šeimų futbolo turnyrą 

(rugsėjo 24 d. - Lazdynai; spalio 2 d. - Justiniškės; spalio 8 d. - Naujamiestis-Vilkpėdė; Lapkričio 6 

d. - Pilaitė). Šeimų turnyrai tapo laukiami „Ataka“ bendruomenės renginiai, ir vietos į šiuos turnyrus 

užsipildydavo per pirmas dienas. Taip pat, džiugu, kad vis daugiau į turnyrus įsitraukdavo šeimos 

ne iš „Ataka“ bendruomenės. Tradiciškai, visų turnyrų metu visoms komandoms buvo įteiktos 

taurės, o kiekvienam žaidėjui buvo įteiktas medalis. Paskutinio turnyro Pilaitėje metu pasiūlyta 

naujovė - daug susidomėjimo sulaukusios piešimo „dirbtuvės“ vaikams. Visi vaikai iš prigimties 

smalsūs ir kūrybingi menininkai, tad noriai kibo prie piešimo lapų, kur galėjo realizuoti savo idėjas. 

Iš viso rudens turnyruose dalyvavo daugiau nei 70 komandų. 

 

 

  



 

 

DALYVAVIMAS TARPTAUTINIUOSE TURNYRUOSE 

 Siekdamos geresnio komandinio susižaidimo ir įgyti didesnės patirties, „Ataka“ 2010 ir 

2012 m. rinktinės komandos dalyvavo tarptautiniuose turnyruose Latvijoje (spalio 1 - 2 d.) ir 

Lenkijoje (gruodžio 9 - 11 d.). Nors prizinės vietos nebuvo užimtos, tačiau turnyrai turėjo teigiamą 

poveikį. Grįžus buvo padidėjusi vaikų motyvacija sportuoti, atsirado geresnis komandinis 

susižaidimas, pasitikėjimas savo jėgomis. Tokie turnyrai visuomet įdomūs ir jų laukiama su 

nekantrumu, nes plečiamas kultūrinis akiratis, dar labiau susibičiuliaujama su komandos draugais. 

 

 

  



 

 

PADĖKA RĖMĖJAMS 

 Palydint 2022 metus, Futbolo klubas „Ataka“ kartu su partneriu Labdaros ir Paramos fondu 

„Padėk Gatvės Vaikams“ sukvietė svarbiausius partnerius ir rėmėjus į padėkos pusryčius. 

Pakvietėme asmenybes ir įmones, kurios padeda kurti, auginti ir vystyti Futbolo klubą „Ataka“. Šie 

žmonės ir verslai įvairiapusiškai prisideda prie vaikų gerovės: remia bendrą klubo veiklą, padeda 

organizuoti sporto renginius bei šventes, įsigyti inventorių. Pusryčių metu „Ataka“ treneriai 

partneriams atskleidė darbo su vaikais subtilybes. Taip pat, papasakojo sėkmės istorijas, kurias 

kuriame su futbolo pagalba. 

  



 

 

KALĖDOS 

 Išlydėdama vaikus į žiemos atostogas, „Ataka“ kiekvienai grupei surengė po šventinę-

Kalėdinę treniruotę. Stadionų vartus nuklojo girliandos, treneriai virto Seniais Šalčiais, o vaikai 

mažaisiais elfais. Vaikai dalinosi savo žiemos atostogų planai, vyko draugiškos ir smagios futbolo 

rungtynės. Pasibaigus šventinei treniruotei, kiekvienam vaikui buvo įteikta saldi dovanėlė. 

 

  



 

 

„VIDAUS LYGOS“ ČEMPIONATAS 

 Futbolo klubas „Ataka“ rūpinasi, kad visi vaikai galėtų patirti varžybų džiaugsmą. Todėl nuo 

pat pirmų dienų organizuojame Lietuvos mastu unikalų turnyrą, vidaus čempionatą, kuriame 

kiekvieną savaitgalį skirtingų pajėgumų vaikai žaidžia varžybas su kitomis „Ataka“ komandomis. 

Varžybos vyksta rugsėjo - gegužės mėnesiai ir yra nemokamos tėvams, kadangi finansuojamos iš 

1,2% GPM paramos. Šio čempionato metu vaikai patiria daug džiaugsmo, kadangi gali žaisti 

futbolą savo malonumui, be streso.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2022 metais įvyko šios „Vidaus Lygos“ varžybos: 

 Sausio 15 d. Dalyvavo 12 Ataka „Ataka“ komandų: 1 komanda iš Pilaitės, 1 komanda iš 

Lazdynų, 5 komandos iš Justiniškių ir 5 komandos iš Naujamiesčio-Vilkpėdės bazių (iš viso 

žaidė 90 vaikų). Varžybos vyko 2008-2011 (formatas 8x8), 2012-2014 (formatas 5x5) ir 

2015/2016 m. (formatas 3x3) vaikams. 

 Sausio 22 d. Dalyvavo 10 „Ataka“ komandų: 3 komandos iš Pilaitės, 1 komanda iš 

Lazdynų, 1 komanda iš Justiniškių ir 5 komandos iš Naujamiesčio-Vilkpėdės bazių (iš viso žaidė 

80 vaikų). Varžybos vyko 2008-2010 (formatas 8x8), 2012 (formatas 5x5) ir 2015/2016 m. 

(formatas 3x3) vaikams. 

 Sausio 29 d. Dalyvavo 12 „Ataka“ komandų: 4 komandos iš Pilaitės, 3 komandos iš 

Lazdynų, 2 komandos iš Justiniškių ir 3 komandos iš Naujamiesčio-Vilkpėdės bazių (iš viso 



 

 

žaidė 100 vaikų). Varžybos vyko 2008/2009 (formatas 8x8), 2012-2014 (formatas 5x5) ir 

2015/2016 m. (formatas 3x3) vaikams. 

 Vasario 5 d. Dalyvavo 10 „Ataka“ komandų: 2 komandos iš Pilaitės, 2 komandos iš 

Lazdynų, 3 komandos iš Justiniškių ir 3 komandos iš Naujamiesčio-Vilkpėdės bazių (iš viso 

žaidė 85 vaikai). Varžybos vyko 2008-2010 (formatas 8x8), 2012 (formatas 5x5) ir 2015/2016 

m. (formatas 3x3) vaikams. 

 Vasario 12 d. Dalyvavo 12 „Ataka“ komandų: 2 komandos iš Pilaitės, 3 komandos iš 

Lazdynų, 3 komandos iš Justiniškių ir 4 komandos iš Naujamiesčio-Vilkpėdės bazių (iš viso 

žaidė 90 vaikų). Varžybos vyko 2008/2009 (formatas 8x8), 2013/2014 (formatas 5x5) ir 

2015/2016 m. (formatas 3x3) vaikams. 

 Vasario 26 d. Dalyvavo 12 „Ataka“ komandų: 4 komandos iš Pilaitės, 2 komandos iš 

Lazdynų, 3 komandos iš Justiniškių ir 3 komandos iš Naujamiesčio-Vilkpėdės bazių (iš viso 

žaidė 100 vaikų). Varžybos vyko 2008-2011 (formatas 8x8), 2012/2014 (formatas 5x5) ir 

2015/2016 m. (formatas 3x3) vaikams. 

 Kovo 5 d. Dalyvavo 16 „Ataka“ komandų: 5 komandos iš Pilaitės, 4 komandos iš 

Lazdynų, 2 komandos iš Justiniškių ir 5 komandos iš Naujamiesčio-Vilkpėdės bazių (iš viso 

žaidė 120 vaikų). Varžybos vyko 2010/2011 (formatas 8x8), 2012/2013 (formatas 5x5) ir 

2015/2016 m. (formatas 3x3) vaikams. 

 Kovo 19 d. Dalyvavo 12 „Ataka“ komandų: 4 komandos iš Pilaitės, 2 komandos iš 

Lazdynų, 2 komandos iš Justiniškių ir 4 komandos iš Naujamiesčio-Vilkpėdės bazių (iš viso 

žaidė 100 vaikų). Varžybos vyko 2008-2010 (formatas 8x8), 2012 (formatas 5x5) ir 2015/2016 

m. (formatas 3x3) vaikams. 

 Kovo 26 d. Dalyvavo 10 „Ataka“ komandų: 2 komandos iš Pilaitės, 1 komanda iš 

Lazdynų, 3 komandos iš Justiniškių ir 4 komandos iš Naujamiesčio-Vilkpėdės bazių (iš viso 

žaidė 90 vaikų). Varžybos vyko 2008/2010 (formatas 8x8), 2012/2014 (formatas 5x5) ir 

2015/2016 m. (formatas 3x3) vaikams. 

 Balandžio 2 d. Dalyvavo 8 „Ataka“ komandos: 2 komandos iš Pilaitės, 3 komandos iš 

Lazdynų, 2 komandos iš Justiniškių ir 1 komanda iš Naujamiesčio-Vilkpėdės bazių (iš viso žaidė 

70 vaikų). Varžybos vyko 2008-2011 (formatas 8x8) ir 2015/2016 m. (formatas 3x3) vaikams. 

 Balandžio 9 d. Dalyvavo 12 „Ataka“ komandų: 2 komandos iš Pilaitės, 2 komandos iš 

Lazdynų, 4 komandos iš Justiniškių ir 4 komandos iš Naujamiesčio-Vilkpėdės bazių (iš viso 

žaidė 110 vaikų). Varžybos vyko 2008-2010 (formatas 8x8), 2012/2014 (formatas 5x5) ir 

2015/2016 m. (formatas 3x3) vaikams. 

 Balandžio 30 d. Dalyvavo 12 „Ataka“ komandų: 4 komandos iš Pilaitės, 2 komandos iš 

Lazdynų, 2 komandos iš Justiniškių ir 4 komandos iš Naujamiesčio-Vilkpėdės bazių (iš viso 



 

 

žaidė 110 vaikų). Varžybos vyko 2008-2010 (formatas 8x8), 2012 (formatas 5x5) ir 2015/2016 

m. (formatas 3x3) vaikams. 

 Gegužės 7 d. Dalyvavo 10 „Ataka“ komandų: 2 komandos iš Pilaitės, 3 komandos iš 

Lazdynų, 2 komandos iš Justiniškių ir 3 komandos iš Naujamiesčio-Vilkpėdės bazių (iš viso 

žaidė 95 vaikai). Varžybos vyko 2008-2011 (formatas 8x8) ir 2015/2016 m. (formatas 3x3) 

vaikams. 

 Gegužės 14 d. Dalyvavo 10 „Ataka“ komandų: 2 komandos iš Pilaitės, 3 komandos iš 

Justiniškių ir 5 komandos iš Naujamiesčio-Vilkpėdės bazių (iš viso žaidė 90 vaikų). Varžybos 

vyko 2008-2010 (formatas 8x8), 2012 (formatas 5x5) ir 2015/2016 m. (formatas 3x3) vaikams. 

 Gegužės 21 d. Dalyvavo 8 „Ataka“ komandos: 3 komandos iš Pilaitės, 2 komandos iš 

Lazdynų, 2 komandos iš Justiniškių ir 1 komanda iš Naujamiesčio-Vilkpėdės bazių (iš viso žaidė 

80 vaikų). Varžybos vyko 2012-2014 (formatas 5x5) ir 2015/2016 m. (formatas 3x3) vaikams. 

 Gegužės 28 d. Dalyvavo 8 „Ataka“ komandos: 1 komanda iš Pilaitės, 2 komandos iš 

Lazdynų, 3 komandos iš Justiniškių ir 2 komandos iš Naujamiesčio-Vilkpėdės bazių (iš viso 

žaidė 85 vaikai). Varžybos vyko 2009-2011 m. (formatas 8x8 ir 5x5) vaikams. 

 Vasaros metu „Vidaus Lygos“ čempionatas nevyko. 

 Rugsėjo 10 d. Dalyvavo 6 „Ataka“ komandos: 2 komandos iš Pilaitės, 3 komandos iš 

Lazdynų ir 1 komanda iš Justiniškių bazių (iš viso žaidė 70 vaikų). Varžybos vyko 2010-2013 m. 

(formatas 8x8) vaikams. 

 Rugsėjo 17 d. Dalyvavo 8 „Ataka“ komandos: 1 komanda iš Pilaitės, 2 komandos iš 

Lazdynų, 2 komandos iš Justiniškių ir 3 komandos iš Naujamiesčio-Vilkpėdės bazių (iš viso 

žaidė 80 vaikų). Varžybos vyko 2012/2013 (formatas 8x8) ir 2014/2015 m. (formatas 5x5) 

vaikams. 

 Rugsėjo 24 d. 10 „Ataka“ komandų: 3 komandos iš Pilaitės, 3 komandos iš Lazdynų, 1 

komanda iš Justiniškių ir 3 komandos iš Naujamiesčio-Vilkpėdės bazių (iš viso žaidė 90 

vaikų). Varžybos vyko 2010/2011 (formatas 8x8) ir 2014/2015 m. (formatas 5x5) vaikams. 

  Spalio 1 d. Dalyvavo 6 „Ataka“ komandos: 4 komandos iš Pilaitės ir 2 komandos 

iš Lazdynų bazių (iš viso žaidė 60 vaikų). Formatas 8x8 ir 3x3. Varžybos vyko 2008-2011 

(formatas 8x8) ir 2016/2017 m. (formatas 3x3) vaikams. 

 Spalio 8 d. Dalyvavo 8 „Ataka“ komandos: 3 komandos iš Pilaitės, 2 komandos iš 

Justiniškių, 2 komandos iš Lazdynų ir 1 komanda iš Naujamiesčio-Vilkpėdės bazių (iš viso žaidė 

75 vaikai). Formatas 8x8 ir 5x5. Varžybos vyko 2010-2013 (formatas 8x8) ir 2014/2015 m. 

(formatas 5x5) vaikams. 

 Spalio 15 d. Dalyvavo 8 „Ataka“ komandos: 2 komandos iš Pilaitės, 2 komandos iš 

Lazdynų, 1 komanda iš Justiniškių ir 3 komandos iš Naujamiesčio-Vilkpėdės bazių (iš viso žaidė 



 

 

80 vaikų). Formatas 8x8, 5x5 ir 3x3. Varžybos vyko 2008-2011 (formatas 8x8), 2014/2015 

(formatas 5x5) ir 2016/2017 m. (formatas 3x3) vaikams. 

 Spalio 22 d. Dalyvavo 4 „Ataka“ komandos: 1 komanda iš Pilaitės, 1 komanda iš 

Lazdynų ir 2 komandos iš Justiniškių bazių (iš viso žaidė 40 vaikų). Formatas 8x8 ir 5x5. 

Varžybos vyko 2010/2011 (formatas 8x8) ir 2015 m. (formatas 5x5) vaikams. 

 Lapkričio 12 d. Dalyvavo 14 „Ataka“ komandų: 4 komandos iš Pilaitės, 4 komandos iš 

Lazdynų, 3 komandos iš Justiniškių ir 3 komandos iš Naujamiesčio-Vilkpėdės bazių (iš viso 

žaidė 100 vaikų). Varžybos vyko 2008-2013 (formatas 8x8) ir 2016/2017 m. (formatas 3x3) 

vaikams. 

 Lapkričio 19 d. Dalyvavo 12 „Ataka“ komandų: 5 komandos iš Pilaitės, 1 komanda 

Lazdynų, 3 komandos iš Justiniškių ir 3 komandos iš Naujamiesčio-Vilkpėdės bazių (iš viso 

žaidė 90 vaikų). Varžybos vyko 2008-2011 (formatas 8x8), 2014/2015 (formatas 5x5) ir 

2016/2017 m. (formatas 3x3) vaikams. 

 Lapkričio 26 d. Dalyvavo 8 „Ataka“ komandos: 1 komanda iš Pilaitės, 2 komandos iš 

Lazdynų, 1 komanda iš Justiniškių ir 3 komandos iš Naujamiesčio-Vilkpėdės bazių (iš viso žaidė 

70 vaikų). Varžybos vyko 2010/2011 (formatas 8x8) ir 2015/2016 m. (formatas 3x3) vaikams. 

 Gruodžio 3 d. Dalyvavo 10 „Ataka“ komandų: 4 komandos iš Pilaitės, 3 komandos iš 

Lazdynų, 1 komanda iš Justiniškių ir 2 komandos iš Naujamiesčio-Vilkpėdės bazių (iš viso žaidė 

100 vaikų). Varžybos vyko 2008/2009 (formatas 8x8), 2014 (formatas 5x5) ir 2016/2017 m. 

(formatas 3x3) vaikams. 

 Gruodžio 10 d. Dalyvavo 12 „Ataka“ komandų: 3 komandos iš Pilaitės, 3 komandos iš 

Lazdynų, 3 komandos iš Justiniškių ir 3 komandos iš Naujamiesčio-Vilkpėdės bazių (iš viso 

žaidė 110 vaikų). Varžybos vyko 2008/2009 (formatas 8x8), 2014 (formatas 5x5) ir 2016/2017 

m. (formatas 3x3) vaikams. 

 Gruodžio 17 d. Dalyvavo 6 „Ataka“ komandos: 2 komandos iš Pilaitės, 2 komandos iš 

Lazdynų, 1 komanda iš Justiniškių ir 1 komanda iš Naujamiesčio-Vilkpėdės bazių (iš viso žaidė 

60 vaikų). Varžybos vyko 2010/2011 (formatas 8x8), 2014/2015 (formatas 5x5) ir 2016/2017 m. 

(formatas 3x3) vaikams. 

 

 

  



 

 

„KIDS CUP“ TURNYRAI 

 Vilniuje yra apie 20 vaikų futbolo klubų ir mokyklų, tačiau organizuojamų varžybų ir 

čempionatų skaičius tinkamai neatliepa didelio poreikio. Todėl kaip atsaką į mažą varžybų ir 

turnyrų skaičių Lietuvoje, 2022 m. rudenį Futbolo klubas „Ataka“ įsteigė naują prekinį ženklą - 

kokybiškus ir į vaikų poreikius orientuotus vaikų futbolo turnyrus „Kids Cup“. Jau per kelis 

mėnesius „Kids Cup“ užsirekomendavo kaip patikimas ir geidžiamas turnyrų organizatorius - vietos 

į turnyrus užsipildydavo vos tik paskelbus registraciją, kartais būdavo priimama daugiau komandų, 

negu leisdavo galimybės. Turnyruose dalyvauti buvo kviečiamos įvairaus amžiaus ir įvairaus 

pajėgumo komandos iš visos Lietuvos, taip pat su laiku turnyruose pradėjo dalyvauti ir svečiai iš 

Latvijos. Šie turnyrai ypatingi tuo, kad vykdavo kone kiekvieną savaitgalį, taip pat, jie draugiški 

vaikams. Turnyrų metu siekiama sukurti saugią atmoferą, kad vaikams būtų smagu žaisti. Taikomi 

griežti taikomi reikalavimai treneriams ir žiūrovams tėvams, kurie turnyrų metu negali šūkauti. 

Visoms komandoms atvykus įteikiami maisto paketai, pertraukų metu vyksta meistriškiausio 

žaidėjo žongliravimo konkursas, kiekvieno turnyro metu visoms komandoms įteikiamos taurės, o 

kiekvienam žaidėjui medalis. Nuotraukomis rūpinasi profesionalus fotografas.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2022 m. rugsėjo - gruodžio mėnesiai įvyko šie turnyrai: 

 Rugsėjo 11 d. 2012 m. gimimo vaikų futbolo turnyras. Jame dalyvavo 10 komandų (5 A 

lygyje ir 5 B lygyje). Iš viso turnyre dalyvavo 128 vaikai. Turnyro formatas 8x8. Turnyre varžėsi 

komandos iš Vilniaus, Pabradės ir Radviliškio. 



 

 

 Rugsėjo 18 d. 2011 m. gimimo vaikų futbolo turnyras. Jame dalyvavo 6 komandos (A 

lygiu). Iš viso turnyre dalyvavo 81 vaikas. Turnyro formatas 8x8. Turnyre varžėsi komandos iš 

Vilniaus. 

 Rugsėjo 25 d. 2013/2014 m. gimimo vaikų futbolo turnyras. Jame dalyvavo 10 komandų (A 

lygiu). Iš viso turnyre dalyvavo 84 vaikai. Turnyro formatas 5x5. Turnyre varžėsi komandos iš 

Vilniaus ir Utenos. 

 Spalio 9 d. 2013/2014 m. gimimo vaikų futbolo turnyras. Jame dalyvavo 18 komandų 

(B lygiu). Iš viso turnyre dalyvavo 173 vaikai. Turnyro formatas 5x5. Turnyre varžėsi 

komandos iš Vilniaus, Trakų, Kazlų Rūdos, Utenos. 

 Spalio 16 d. 2015 m. gimimo vaikų futbolo turnyras. Jame dalyvavo 19 komandų (9 

A lygyje ir 10 B lygyje). Iš viso turnyre dalyvavo 174 vaikai. Turnyro formatas 5x5. Turnyre 

varžėsi komandos iš Vilniaus, Kauno ir Lentvario. 

 Spalio 23 d. 2016/2017 m. gimimo vaikų futbolo turnyras. Jame dalyvavo 19 

komandų (lygis vienas visiems vaikams, nes jie dar darželinukai). Iš viso turnyre dalyvavo 

110 vaikų. Turnyro formatas 3x3. Turnyre varžėsi komandos iš Vilniaus, Kauno ir Ukmergės. 

 Lapkričio 13 d. 2013/2014 m. gimimo vaikų futbolo turnyras. Jame dalyvavo 6 

komandos (A lygiu). Iš viso turnyre dalyvavo 66 vaikai. Turnyro formatas 5x5. Turnyre 

varžėsi komandos iš Vilniaus. 

 Lapkričio 20 d. 2010/2011 m. gimimo vaikų futbolo turnyras. Jame dalyvavo 10 

komandų (A lygiu). Iš viso turnyre dalyvavo 106 vaikai. Turnyro formatas 8x8. Turnyre 

varžėsi komandos iš Vilniaus, Trakų ir Pabradės. 

 Lapkričio 27 d. 2012  m. gimimo vaikų futbolo turnyras. Jame dalyvavo 12 komandų 

(6 A lygyje ir 6 B lygyje). Iš viso turnyre dalyvavo 164 vaikai. Turnyro formatas 8x8. 

Turnyre varžėsi komandos iš Vilniaus, Elektrėnų, Radviliškio, Trakų, Jonavos ir Daugpilio 

(Latvijos). 

 Gruodžio 4 d. 2015  m. gimimo vaikų futbolo turnyras. Jame dalyvavo 5 komandos 

(A lygiu). Iš viso turnyre dalyvavo 47 vaikai. Turnyro formatas 5x5. Turnyre varžėsi 

komandos iš Vilniaus. 

 Gruodžio 11 d. 2013/2014  m. gimimo vaikų futbolo turnyras. Jame dalyvavo 16 

komandų (B lygiu). Iš viso turnyre dalyvavo 164 vaikai. Turnyro formatas 5x5. Turnyre 

varžėsi komandos iš Vilniaus ir Pabradės. 

 Gruodžio 18 d. 2016/2017  m. gimimo vaikų futbolo turnyras. Jame dalyvavo 10 

komandų. Iš viso turnyre dalyvavo 51 vaikas. Turnyro formatas 3x3. Turnyre varžėsi 

komandos iš Vilniaus. 

 



 

 

Visos VŠĮ Futbolo klubas „Ataka“ veiklos, gautos pajamos ir paramos, bei išlaidų ataskaitos 

yra skelbiamos viešai.  

 

Per 2022 gauta parama: 

Rėmėjo pavadinimas 

Bendra paramos 

suma per 2022 

metus (Eur) 

Pastabos 

Labdaros ir paramos fondas 

"Padėk gatvės vaikams" 
54920,00 Piniginės lėšos  

Monat Gratitute Inc 1500,00 Piniginės lėšos 

UAB “Logistikos 

konsultacijos” 
3000,00 Piniginės lėšos 

UAB “Rudiksa” 200,00 Piniginės lėšos 

 A.Janukonio labdaros ir 

paramos fondas "Fondas 

Janukonis" 

5000,00 Piniginės lėšos  

KFUM-Kameratene Oslo 2000,00 Piniginės lėšos   

UAB „Medilita“ 300,00 Piniginės lėšos   

UAB „Balsiai plius“ 10000,00 Piniginės lėšos 

UAB „Verslo konsultavimo 

studija“  
4000,00 Piniginės lėšos   

Deutsch - Litauische - Fußball - 

Freundschaft e.V. 600,00 Piniginės lėšos   

UAB „Elconsa“ 280,00 Piniginės lėšos   

UAB „Gemida“ 1300,00 Piniginės lėšos   

UAB „Goldus“ 650,00 Piniginės lėšos   

UAB „Veritas Ana“ 550,00 Piniginės lėšos   

UAB „Santariškių namai“ 300,00 Piniginės lėšos   

UAB „Žemės plėtra“ 200,00 Piniginės lėšos   

Fiziniai asmenys 150,00 Piniginės lėšos   

Romualdas Žadeika 550,00 Piniginės lėšos   



 

 

Valstybinė mokesčių inspekcija 19354,74 
1,2 proc. gyventojų pajamų 

mokesčio parama 

Viso: 104854,74   

 
Per 2022 metus iš Vilniaus miesto Savivaldybės gauta 119650,00 EUR NVŠ lėšų. 

 

Per 2022 metus iš Vilniaus miesto Savivaldybės gauta 13980,00 EUR projektinių lėšų, kurios buvo 

skirtos  vaikų turnyrams, vaikų užimtumo ir futbolo masiškumo didinimo vietos bendruomenėse 

Vilniaus mieste projektui, vaikų stovykloms, gimtadienio šventei, Kalėdų dovanėlėms. 

 

2020 m. rugsėjo mėnesį buvo pradėtas vykdyti sporto projektas Nr. SRF-FAV-2019-1-0425 

„Bendruomeninių sporto klubų kūrimas Vilniaus mikrorajonuose“, kuris tęsėsi 2021 ir baigėsi 2022 m. 

gruodžio mėnesį. Per 2022 metus šiam projektui gauta 55546,25 EUR lėšų 

 

Per 2022 metus buvo suteikta 1500,00 EUR paramos: 

- 300,00 EUR Gajui Kulbiui 

- 1200,00 EUR Vilniaus Kunigaikščio Gedimino progimnazijai 

 

Per 2022 metus panaudota 84175 EUR per metus gautos paramos iš įvairių juridinių bei fizinių 

asmenų, bei 239656 EUR gautų iš valstybės, savivaldybės biudžeto už vykdytus projektus. Taip pat 

per 2022 metus panaudota dalis iš 370951 EUR gautų pajamų už suteiktas paslaugas, t.y. 

užmokestis už vaikų treniruotes, stovyklas, turnyrus, parduotą sportinę aprangą. Gautos pajamos 

panaudotos taip: 

- 56393 EUR sportinės aprangos įsigijimas; 

- 324191 EUR sportinis inventorius, trenerių veiklos apmokėjimas, turnyrų ir varžybų išlaidos; 

- 52209 EUR darbuotojų (vadovo ir trenerių) darbo užmokestis ir su juo susiję mokesčiai; 

- 135999 EUR sporto aikštelių nuoma ir komunalinės paslaugos; 

- 17302 EUR skelbimų, ryšių, kanceliarinės išlaidos; 

- 9903 EUR transporto sąnaudos; 

- 10934 EUR amortizacijos sąnaudos; 

- 29859 EUR kitos įvairios veiklos sąnaudos 

- 1500 EUR suteikta parama. 

 
 
 

 

 



 

 

VšĮ Futbolo klubas "Ataka" 
 

Įm. K. 304280912, Blindžių g. 19-5, Vilnius 
 

       

BALANSAS 

       

Pagal 2022 12 31 d. duomenis 

       EUR, vnt 
Eil. 

Nr. 
TURTAS 

Pastabos 

Nr. 

 Ataskaitinis 

laikotarpis  

 Praėjęs ataskaitinis 

laikotarpis  

  

A. ILGALAIKIS TURTAS   

             

106219 66361  

I. NEMATERIALUSIS TURTAS   

                         

-                             -    

1. Patentai, licencijos           

2. Programinė įranga     267    466  

3. Kitas nematerialusis turtas           

II. MATERIALUSIS TURTAS     

                    

58349                       65895  

1. Žemė           

2. Pastatai ir statiniai         

3. Mašinos ir įrengimai         

4. Transporto priemonės     48029  55737  

5. Kita įranga, prietaisai, įrankiai ir įrenginiai   

                    

10320                        10158  

6. Nebaigta statyba         

7. Kitas  materialusis turtas         

III. FINANSINIS TURTAS     

                         

47603                             -    

1. Po vienerių metų gautinos sumos       

2. Kitas finansinis turtas     47603    

B. TRUMPALAIKIS TURTAS   

                

191681  

                

217625  

I. 

ATSARGOS, IŠANKSTINIAI APMOKĖJIMAI IR 

NEBAIGTOS VYKDYTI SUTARTYS   

                      

2377                       4362  

1. Atsargos       1315                                            3642 

2. Išankstiniai apmokėjimai     1062 720  

3. Nebaigtos vykdyti sutartys                                                        

II. PER VIENERIUS METUS GAUTINOS SUMOS   

                   

8632                      10264  

1. Pirkėjų įsiskolinimas      3932 5564 

2. Kitos gautinos sumos     

                    

4700                      4700  

III. KITAS TRUMPALAIKIS TURTAS   

                         

-                             -    

1. Trumpalaikės investicijos         

2. Terminuoti indėliai         

3. Kitas trumpalaikis turtas         

IV. PINIGAI IR PINIGŲ EKVIVALENTAI   180672                                      202999 

  TURTAS, IŠ VISO   

           

297900             283986  

     



 

 

Eil. 

Nr. 
NUOSAVAS KAPITALAS IR ĮSIPAREIGOJIMAI 

Pastabos 

Nr. 

 Ataskaitinis 

laikotarpis  

 Praėjęs ataskaitinis 

laikotarpis  

  

C. NUOSAVAS KAPITALAS   

           

182170             92688  

I. KAPITALAS           

II. PERKAINOJIMO REZERVAS       

III. KITI REZERVAI         

IV. VEIKLOS REZULTATAS     

                  

182170                    92688  

1. Ataskaitinių metų veiklos rezultatas   

                  

57668                    25451  

2. Ankstesnių metų veiklos rezultatas   

                  

124502                    67237  

D. FINANSAVIMAS     

                   

79296  

                   

63536  

1. Dotacija           

2. Tiksliniai įnašai       

                      

36000                      36000  

3. Nario mokesčiai     

                   

2930                      2930  

4. Kitas finansavimas      40366 24606  

E. 

MOKĖTINOS SUMOS IR 

ĮSIPAREIGOJIMAI   

                   

36434  

                   

25445  

I. ILGALAIKIAI ĮSIPAREIGOJIMAI   

                         

19703                         13469    

1. Finansinės skolos     19703  13469 

2. Kiti ilgalaikiai įsipareigojimai       

II. TRUMPALAIKIAI ĮSIPAREIGOJIMAI   

                    

16731                     11976  

1. Ilgalaikių skolų  einamųjų metų dalis       

2. Finansinės skolos      8313  3514 

3. Skolos tiekėjams     

                    

3292                     3456  

4. Gauti išankstiniai apmokėjimai       

5. Su darbo santykiais susiję įsipareigojimai   

                    

5126                     4769  

6. Kiti trumpalaikiai įsipareigojimai                                                   237  

  

NUOSAVAS KAPITALAS, 

FINANSAVIMAS IR ĮSIPAREIGOJIMAI, 

IŠ VISO   

           

297900             181669  

 
 

 

       

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

VEIKLOS REZULTATŲ ATASKAITA 

                 

Pagal 2022 12 31 d. duomenis 

    (Eurais) 

Eil. 

Nr. 
Straipsniai 

Pastabų 

Nr. 

Ataskaitinis 

laikotarpis 

 Praėjęs 

ataskaitinis 

laikotarpis  

I. PAJAMOS   
          

695958  

         

401630  

1. Pajamos už suteiktas paslaugas, parduotas prekes   

            

370950  

          

233949  

2. Finansavimo pajamos   

            

323831  

             

167681  

2.1. 

Finansavimo sumų iš valstybės biudžeto panaudojimo 

pajamos    

              

239656  

             

119179  

2.2. Kitos finansavimo pajamos   

              

84175  

             

48503  

3. Kitos pajamos    1177   

II. SĄNAUDOS   
          

638290  

         

369816  

1. Suteiktų paslaugų, parduotų prekių savikaina   

            

380585  

             

253605  

2. Kitos sąnaudos       

3. Veiklos sąnaudos   

              

257705  

             

116211  

3.1. Pardavimo   

                

15328  

               

6464  

3.2. Darbuotojų išlaikymo   

              

52209  

             

43132  

3.3. Nusidėvėjimo (amortizacijos)   

                  

10934  

                 

6089  

3.4. Patalpų išlaikymo   

              

135999  

             

38210  

3.5. Ryšių   

 

1974                                      

3.6. Transporto išlaikymo   

                

9903  

                 

4781  

3.7. Turto vertės sumažėjimo   

  

   

3.8. Kitos veiklos   

                

29859 

               

17236  

3.9. Suteiktos labdaros, paramos   1500 

               

300  

3.10. Dėl ankstesnių laikotarpių klaidų taisymo       

III. 

VEIKLOS REZULTATAS PRIEŠ 

APMOKESTINIMĄ   
             

57668  

            

31814  

IV. PELNO MOKESTIS       

V. GRYNASIS VEIKLOS REZULTATAS   
        

57668    

       

31814  

 

 

Direktorius        Donatas Tvarijonas 
 
 
 


